АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 августа 2025 года № 27

с. Орехово

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 25
ЯНВАРЯ 2011 ГОДА № 6

В целях  приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 25 января 2011

года № 6 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Ореховского сельского поселения Галичского

муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта интересов» (

в редакции от 03.11.2011 г. №72, от 23.07.2012 года № 52, от 11.02.2013 года № 5, от

02.02.2015 № 5, от 18.03.2020 № 13), следующие изменения:

1) состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Ореховского сельского поселения Галичского

муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта интересов

изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

сельского поселения                                                                                       А. Н.Тимофеев

   Приложение

к постановлению администрации

Ореховского сельского поселения

Галичского муниципального района

Костромской области

от «11» августа 2025 года № 27

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Ореховского сельского поселения

Галичского муниципального района Костромской области

и урегулированию конфликта интересов

Копотилова Татьяна

Павловна

- Главный бухгалтер администрации Ореховского

сельского поселения, председатель комиссии

Дмитриева Елена

Владимировна
- Ведущий бухгалтер администрации Ореховского

сельского поселения, заместитель председателя

комиссии

Горнакова

Светлана Александровна

- Старший инспектор по учету администрации

сельского поселения  (по согласованию)

Матвеева

Светлана Валентиновна

- Специалист по социальной работе отделения

срочной социальной помощи ОГБУ Галичский

КЦСОН (по согласованию)

Соколова

Ольга Николаевна

-  Библиотекарь Ореховской сельской библиотеки

(по согласованию)